
SPECIFICTM CT-DC-L DENTAL CHEW LARGE   

VLASTNOSTI A CHARAKTERISTIKA KRMIVA

INDIKACE
 £ Chutná žvýkací dentální tyčinka se speciální strukturou a složením pro podporu zdravých zubů u dospělých psů 

s tělesnou hmotností nad 15 kg.

SPECIFICTM CT-DC-L 
DENTAL CHEW - LARGE

Speciální ohebná struktura a otvory v dentální tyčince umožňují zubům proniknout hluboko 
do pamlsku a dokonale mechanicky očistí zuby od zbytků jídla a zubního plaku.  

Dentální tyčinka obsahuje speciální přísady, které pomáhají redukovat zubní plak a zubní 
kámen a podporují svěží dech:
• Hexametafosfát redukuje zubní kámen tím, že váže vápník ve slinách, čímž snižuje 

kalcifikaci plaku;
• Vitamín C fosfát omezuje růst orálních bakterií, plaku a zubního kamene;
• Mořské řasy snižují množství plaku, zubního kamene a těkavých složek síry, které 

způsobují zápach z úst;
• Extrakt ze zeleného čaje, eukalyptový olej a petrželový olej zajišťují svěží dech.

1092 kJ (261 kcal) v jedné dentální tyčince.

100% recyklovatelný obal.

100 g



KRMIVA A DIETY SPECIFICTM - VETERINÁRNÍ EXKLUZIVITA OD ROKU 1988

SPECIFICTM CT-DC-L DENTAL CHEW LARGE   

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE
 £ Psi jsou často obézní, protože je majitelé rádi „rozmazlují“. 

Jako prevence rozvoje nadváhy je proto doporučováno, aby byl 
denní příděl krmiva snížen v závislosti na množství podaných 
pamlsků. 

KONTRAINDIKACE
 £ Nedoporučuje se pro psy trpící hypertyreózou kvůli přirozeně 

vysokému obsahu jódu z mořských řas.

 £ Není vhodné pro psy se speciálními potřebami vyplývajícími 
z jejich zdravotního stavu.

OBSAH ŽIVIN

SLOŽENÍ
Rýžová mouka, bramborový škrob, rostlinný glycerin, sušená 
vepřová bílkovina, prášková celulóza, sušené mořské řasy, minerály 
(včetně 2% hexametafosforečnanu sodného), kukuřičná bílkovina, 
extrakt ze zeleného čaje, eukalyptový olej, petrželový olej, extrakt 
z granátového jablka, brusinkový extrakt. S přírodními antioxidanty 
(tokoferoly a vitamín C). Pamlsky neobsahují umělá barviva nebo 
zchutňovadla.
 

DENNÍ KRMNÁ DÁVKA V GRAMECH
Podávejte do 2 dentálních tyčinek týdně. Snižte denní dávku krmiva 
podle množství podaných pamlsků. Psi musí mít vždy přístup 
k čerstvé pitné vodě.
Pravidelně psa kontrolujte během žvýkání tyčinky SPECIFIC™ 
CT-DC-L Dental Chew L.  

Název Obsah
ve 100 g

Obsah
v MJ

Metabolizovatelná energie kJ 1092

Bílkovina g (hrubá) 8.5 7.8

Tuk g (hrubý) 1.5 1.4

Sacharidy g (NFE) 59.2 54.2

Vláknina g (hrubá) 4.0 3.7

Voda g 22.0

1 tyčinka SPECIFIC™ CT-DC-L Dental Chew Large 
nahradí: gramy

SPECIFICTM CXD - M/XL Adult 70/71

SPECIFICTM CGD - M/XL Senior 73

SPECIFICTM CAD Active 59



SPECIFICTM CT-DC-S DENTAL CHEW SMALL   

VLASTNOSTI A CHARAKTERISTIKA KRMIVA

INDIKACE
 £ Chutná žvýkací dentální tyčinka se speciální strukturou a složením pro podporu zdravých zubů u dospělých psů 

s tělesnou hmotností do 15 kg.

SPECIFICTM CT-DC-S 
DENTAL CHEW - SMALL

Speciální ohebná struktura a otvory v dentální tyčince umožňují zubům proniknout hluboko 
do pamlsku a dokonale mechanicky očistí zuby od zbytků jídla a zubního plaku.  

Dentální tyčinka obsahuje speciální přísady, které pomáhají redukovat zubní plak a zubní 
kámen a podporují svěží dech:
• Hexametafosfát redukuje zubní kámen tím, že váže vápník ve slinách, čímž snižuje 

kalcifikaci plaku;
• Vitamín C fosfát omezuje růst orálních bakterií, plaku a zubního kamene;
• Mořské řasy snižují množství plaku, zubního kamene a těkavých složek síry, které 

způsobují zápach z úst;
• Extrakt ze zeleného čaje, eukalyptový olej a petrželový olej zajišťují svěží dech.

437 kJ (104 kcal) v jedné dentální tyčince.

100% recyklovatelný obal.

5x40 g



KRMIVA A DIETY SPECIFICTM - VETERINÁRNÍ EXKLUZIVITA OD ROKU 1988

SPECIFICTM CT-DC-S DENTAL CHEW SMALL   

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE
 £ Psi jsou často obézní, protože je majitelé rádi „rozmazlují“. 

Jako prevence rozvoje nadváhy je proto doporučováno, aby byl 
denní příděl krmiva snížen v závislosti na množství podaných 
pamlsků. 

KONTRAINDIKACE
 £ Nedoporučuje se pro psy trpící hypertyreózou kvůli přirozeně 

vysokému obsahu jódu z mořských řas.

 £ Není vhodné pro psy se speciálními potřebami vyplývajícími 
z jejich zdravotního stavu.

OBSAH ŽIVIN

SLOŽENÍ
Rýžová mouka, bramborový škrob, rostlinný glycerin, sušená 
vepřová bílkovina, prášková celulóza, sušené mořské řasy, minerály 
(včetně 2% hexametafosforečnanu sodného), kukuřičná bílkovina, 
extrakt ze zeleného čaje, eukalyptový olej, petrželový olej, extrakt 
z granátového jablka, brusinkový extrakt. S přírodními antioxidanty 
(tokoferoly a vitamín C). Pamlsky neobsahují umělá barviva nebo 
zchutňovadla.
 

DENNÍ KRMNÁ DÁVKA V GRAMECH
Psi do 4 kg hmotnosti: 1 dentální tyčinka týdně. Psi s hmotností 
4 - 15 kg: 2 dentální tyčinky týdně. Snižte denní dávku krmiva podle 
množství podaných pamlsků. Psi musí mít vždy přístup k čerstvé 
pitné vodě. Pravidelně psa kontrolujte během žvýkání tyčinky 
SPECIFC™ CT-DC-S Dental Chew Small. 

Název Obsah
ve 100 g

Obsah
v MJ

Metabolizovatelná energie kJ 1092

Bílkovina g (hrubá) 8.5 7.8

Tuk g (hrubý) 1.5 1.4

Sacharidy g (NFE) 59.2 54.2

Vláknina g (hrubá) 4.0 3.7

Voda g 22.0

1 tyčinka SPECIFIC™ CT-DC-S Dental CHEW 
SMALL nahradí: gramy

SPECIFICTM CXD - S/M Adult 28

SPECIFICTM CGD - S/M Senior 29

SPECIFICTM CAD Active 24




